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

větší části jako okrasná zahrada s dřevinami (ořech, švestka, broskve, vinný réva). Na zahradě se dále nachází menší 

domek o dispozici 2+1 (ložnice, kuchyně, pokoj, koupelna a wc) s garáží. V případě zájmu se dá využít část pozemku, 

jako další stavební místo.Dispozice rodinného domu: 1.NP - pokoj s kuchyňským koutem, samostatný pokoj, spíž, 

samostatné wc a koupelna - nutné dokončení. 2.NP- pokoj, ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem, koupelna s 

vanou a sprchou a wc. Jedná se o patrový podsklepený cihlový dům s dvougaráží. Sklep je rozdělen na technickou 

místnost, vinný sklep a sklep na zeleninu.Vytápění domu zajišťuje plynový kotel, nebo krb který se nachází v 1.NP, 

navíc v 2.NP je možnost přitápění (chlazení) klimatizací. Ohřev vody zajišťují sluneční kolektory, jsou zde i 

fotovoltaické panely zajišťující elektřinu do domu. Dům prošel v roce 2001 celkovou rekonstrukcí - nová elektřina, 

nové odpady, podlahové vytápění v celém domě. V roce 2005 bylo provedeno zateplení domu a byla vyměněna okna 

za plastová.V obci je veškerá občanská vybavenost. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Menší obec, lepší tech. stav, po celkové rekonstrukci, dvougenerační, další domek 2 + 1 na zahradě. 

 

VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
Minimální jednotková cena 18 034 Kč/m2 Minimální cena: 4 869 200 Kč 
Průměrná jednotková cena 19 804 Kč/m2 Průměrná cena 5 347 166 Kč 
Maximální jednotková cena 22 082 Kč/m2 Maximální cena 5 962 100 Kč 
Stanovená jednotková cena 19 804 Kč/m2 Porovnávací hodnota 5 347 080 Kč 
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Obvyklá cena nemovitostí, RD č.p. 2547 vč. parcel č. st. 2444 a p.č. 431/2, LV č. 16040, k.ú. Hodonín 

[640417], obec Hodonín [586021] byla odhadnuta ve výši 5.400.000,- Kč (slovy : 

pětmilionůčtyřistatisíckorunčeských). Stanovená obvyklá cena je v úrovni zjištěné ceny porovnávací. Ve 

stanovené obvyklé ceně není zohledněna hodnota zástavního ani jiných práv a omezení. 

Úkolem znalce bylo odhadnout cenu obvyklou podílu ve výši 1/3. Obvyklá cena podílu 1/3 na 

nemovitostech, RD č.p. 2547 vč. parcel č. st. 2444 a p.č. 431/2, LV č. 16040, k.ú. Hodonín [640417], obec 

Hodonín [586021] byla odhadnuta ve výši 1.800.000,- Kč (slovy : jedenmilionosmsettisíckorunčeských). 

Stanovená obvyklá cena je v úrovni zjištěné ceny porovnávací. Ve stanovené obvyklé ceně není zohledněna 

hodnota zástavního ani jiných práv a omezení. 

Silné stránky nemovitosti 

+ lokalita širšího centra obce  

+ dobrá občanská vybavenost v místě  

+ možnost podnikání a bydlení  

+ půdní prostory vhodné pro vestavbu další BJ 

Slabé stránky nemovitosti 

- k rekonstrukci   

- menší výměra pozemků  

- oceňován podíl 
 

 

Rekapitulace ocenění posuzované nemovitosti 

Věcná hodnota 3 706 000 Kč 
Výnosová hodnota nezjišťována 
Porovnávací hodnota 5 347 080 Kč 
Obvyklá cena 

Obvyklá cena 1/3  
5 400 000 Kč 

1 800 000 Kč 


Slovy : pětmilionůčtyřistatisíc Kč 

 

V Pardubicích dne: 24.11.2020 

 

-------------------------------------------- 

ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav 

Ing. Jan Mikloško  

Ředitel společnosti 

Znalecký posudek jsme podali jako znalecký ústav zapsaný do prvního oddílu seznamu ústavů z rozhodnutí 

Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 09.09.2014 č.j. MSP-33/2014-OSD-SZN/11, kvalifikovaných pro 

znaleckou činnost v oboru ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro oceňování nemovitostí.  

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 739-28/2020 znaleckého deníku. 

 
 

KOMENTÁŘ K URČENÍ CENY OBVYKLÉ 

REKAPITULACE OCENĚNÍ 

5. ZNALECKÁ DOLOŽKA 
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Seznam podkladů a příloh  

Podklad / Příloha  počet stran A4 v příloze   

KATASTRÁLNÍ MAPA 1 

MAPA OBLASTI, MAPA OBCE 1 

FOTODOKUMENTACE 5 

LV č. 16040 8 

 

Osvědčení: 

Výše podepsaný znalecký ústav tímto osvědčuje, že: V současné době ani v budoucnosti nebude mít účast 

nebo prospěch z nemovitostí, které jsou předmětem zpracovaného tržního ocenění, výše odměny nezávisí na 

dosažených závěrech, nebo odhadnutých hodnotách. Zpracované tržní ocenění zohledňuje všechny známé 
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